视频 - FLEXIDOME IP outdoor 4000 HD
FLEXIDOME IP outdoor 4000 HD
u 带变焦镜头的室外IP球型摄像机
u 720p 分辨率，可提供清晰图像
u 完全可配置的四码流
u 兴趣区和 E-PTZ
u 查看距离为15米（50英尺）的红外摄像机
博世720p室外球型摄像机是专业监控摄像机，可提供高品

存储温度 -40 ºC至+70 ºC（-40 ºF至+158 ºF）
湿度 20%至90%相对湿度（无凝结）
订购信息
NDN-41012-V3 固定式球型1MP 3.3-10mm手动IP66
适用于室外高清监控的防暴IP球型日/夜两用型摄像机，带移
动/防拆/语音探测功能。
订单号 NDN-41012-V3 | F.01U.296.223
视频 - FLEXIDOME IP outdoor 4000 HD 5 | 5
NDI-41012-V3 固定式球型1MP 3.3-10mm手动IP66
适用于室外高清监控的防暴IP球型摄像机，带移动/防拆/语音
侦测功能。
订单号 NDI-41012-V3 | F.01U.296.224
附件
NDA-LWMT-DOME 适用于球型摄像机的壁装L形支架
适用于球型摄像机的坚固壁装L形支架
订单号 NDA-LWMT-DOME | F.01U.303.767
VDA-WMT-AODOME 墙壁底座，室外，适用于球型摄像机，
166毫米
适用于球型摄像机（Ø166毫米）的坚固室外墙壁安装支架
订单号 VDA-WMT-AODOME | F.01U.268.900
VDA-PMT-AODOME 适用于AUTODOME的管道底座，室外
适用于球型摄像机（Ø166毫米）的坚固室外管道安装底座
订单号 VDA-PMT-AODOME | F.01U.268.901
F.01U.313.786
LTC 9213/01 适用于LTC9210、9212、9215的立杆安装适
配器
适合摄像机安装的灵活立杆安装适配器（与适当的墙壁安装支
架搭配使用）。最大重量9千克（20磅）；3至15英寸直径的
立杆；不锈钢带
订单号 LTC 9213/01 | F.01U.009.291
NDA-FMT-DOME 适用于球型摄像机的嵌入天花板式底座
适用于球型摄像机的嵌入天花板式安装套件（直径157毫米）
订单号 NDA-FMT-DOME | F.01U.303.768
NDA-ADT4S-MINDOME 球型摄像机的表面安装盒
适用于球型摄像机的表面安装盒（Ø145毫米/Ø5.71英寸）
（用于室内摄相机型号，与NDA-ADTVEZ-DOME搭配使
用）。
订单号 NDA-ADT4S-MINDOME | F.01U.285.200
NBN-MCSMB-03M 电缆，SMB至BNC，摄像机电缆，0.3米
0.3米（1英尺）模拟电缆，用于将摄像机连接到同轴电缆的
SMB（凹型）至BNC（凹型）
订单号 NBN-MCSMB-03M | F.01U.291.564